
 1

  
                                  
                                                      ZARZĄDZENIE  NR   88/2013 

                                      BURMISTRZA  MIASTA SZCZECINEK 

                                             z dnia 10 października  2013r. 

 

 sprawie zmiany  Regulaminu pracy Urzędu Miasta Szczecinek. 

 
Na podstawie art. 104 §1, art. 1041, art. 1042 §2 i art.1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks 
pracy ( Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust.1 i art. 43 ust.1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458, z późn. zm.)  
zarządzam  co następuje: 
 
     § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 17/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 lutego 2009r. 
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Nr 75/09 z dnia 
27 maja 2009r. , Nr 4/2010 z dnia 11 stycznia 2010r. Nr 58/2011 z dnia 12 maja 2011r. i Nr 62/2012     
z dnia 24 lipca 2012r.  wprowadzam następujące zmiany:  
 
1) 
 - § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
       „ 5. Interesanci przyjmowani są przez : 
             1) Burmistrza Miasta w środy  w  godz. 1445   - 15 45 ; 
             2) Zastępcę Burmistrza Miasta w środy w godz. 1345  - 1445 .     ‘ 
 
     § 2. Zmiana Regulaminu , o którym mowa w § 1 wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania zmiany do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek i jest ona do wglądu w pokoju nr  21 Urzędu Miasta Szczecinek.  
 
     § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  
 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta 

 

                                                                                Jerzy Hardie - Douglas 

 


